פסק דין

כללי:

לפניי ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום לתעבורה בעכו - (להלן: "בית המשפט לתעבורה"), אשר ניתן ביום 10/07/14, על ידי כב' השופט אבישי קאופמן בתיק 3782-03-13.

המערער הובא לדין בבית המשפט לתעבורה בגין עבירות של נהיגה בקלות ראש ואי ציות להוראות שוטר, בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961 - (להלן: "הפקודה") ותקנה 23(א)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות").

עובדות כתב האישום:

ביום 28/02/13, סמוך לשעה 23:10, נהג המערער בקלות ראש בכך שנהג נגד כיוון התנועה. השוטר הבחין במערער, ביקש ממנו לעצור, אך המערער המשיך בנסיעתו ולא ציית להוראותיו.

העונש:

עמוד 1

המערער הורשע בדין לאחר ניהול הוכחות, ובית המשפט לתעבורה הטיל עליו את העונשים הבאים:

על המערער לקיים את גזר הדין של בית המשפט לתעבורה, להפקיד את רישונו לאלתר.

על כן, היה וניתן צו עיכוב ביצוע רכיב כלשהוא מרכיבי הענישה, בטל בזה הצו.

המועדים שנקבעו על ידי בימ"ש לתעבורה לשם קיום גזר הדין ימשיכו לחול על המערער, אם כי מניינם יהיה ממועד מתן פסק דין זה.

המזכירות תשלח לצדדים עותק מפסק הדין בדואר.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשע"ה, 22 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.